
2023年７月 14日 

 

「或る列車」の運転再開について 

 

平素より「或る列車」をご利用いただき、ありがとうございます。九州地区大雨に伴い、「或る列車」

の運転を見合わせておりましたが、以下のとおり運転を再開いたします。また、7月運行分のご予約

受付も順次再開いたします。 

 

【「或る列車」運転再開】 

●７月 22日（土）～ 

 

【お問い合わせ】 

或る列車・３６ぷらす３お問い合わせ窓口 

TEL.０９２―４７４―２２１７ 

営業時間：9:30～17:00（火曜休業） 

 

ご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしました。何卒理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

JR 九州 


